
  

UCHWAŁA NR XII/128/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 %  

alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów  

alkoholowych na terenie Gminy Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  

(z wyjątkiem piwa): 

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w ilości 35. 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w ilości 15. 

§ 2. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz 

poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od wejść do  

obiektów: szkół, przedszkoli i kultu religijnego. 

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1, dokonuje się: 

1) najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych od głównych drzwi wejściowych 

do obiektów określonych w ust. 1, do głównych drzwi wejściowych miejsc sprzedaży napojów  

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży, 

2) w przypadku, gdy obiekty, o których mowa w ust. 1, znajdują się na terenie posiadającym trwałe  

ogrodzenie, odległość jest mierzona najkrótszą drogą dojścia od głównego ogólnodostępnego wejścia do 

punktu sprzedaży napojów alkoholowych do najbliższego wejścia na ogrodzony teren tego obiektu. 

§ 3. Zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych wydane na podstawie dotychczas  

obowiązujących przepisów pozostają w mocy do czasu upływu terminu ich ważności. 

§ 4. Traci moc: 

1) Uchwała Nr III/28/03 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zasad  

usytuowania na terenie gminy i miasta Bytom Odrzański miejsc sprzedaży  i podawania napojów  

alkoholowych 

2) Uchwała Nr III/27/03 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 28.02.2003 r. w sprawie liczby  

punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 1892



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący rady Miejskiej 

Andrzej Chmielewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1892


		2016-09-22T10:48:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




